
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXIV              Broj 21
Baška Voda, 24. studenog 2021.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine  br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 44. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o dodjeli božićnica 

umirovljenicima i nezaposlenim osobama 
s područja općine Baška Voda

Članak 1.
Općina Baška Voda  dodijelit će božićnice svim  

nezaposlenim osobama  s područja općine Baška 
Voda koji su u evidenciji Zavoda za zapošljavanje  i 
umirovljenicima s područja općine Baška Voda koji 
primaju mirovine  do mjesečnih iznosa od 3.000,00 
kuna.

Članak 2.
Svi  nezaposleni s područja općine Baška Voda 

koji se nalaze u evidenciji  Zavoda za zapošljavanje  
i umirovljenici s područja općine Baška Voda koji 
primaju mjesečne mirovine u iznosima  do 2.000,00 
kuna ostvaruju pravo na božićnicu u iznosu od  
300,00 kuna. 

Umirovljenici koji primaju mirovine u mjesečnim 
iznosima  od 2.001,00 do  3.000,00 kuna,  ostvaruju 
pravo na 200,00 kuna  božićnice.

Članak 3.
Sve nezaposlene osobe s područja općine Baška 

Voda su dužni priložiti osobnu iskaznicu kojom 
potvrđuju prebivalište na području općine Baška 
Voda te dokaz o tome da se nalaze u evidenciji 
Zavoda za zapošljavanje kao nezaposlena osoba.

Svi umirovljenici s područja općine Baška Voda 
su dužni priložiti osobnu iskaznicu kojom potvrđuju 
prebivalište na području općine Baška Voda te 
presliku zadnje isplate mirovine.

Članak 4.
Sve osobe koje ostvaruju pravo na božićnicu 

sukladno odredbama ove Odluke, uz predočenje 
dokaza o ispunjenju uvjeta, božićnicu mogu preuzeti 
u vanjskoj prostoriji TŠL Baška Voda, Obala sv. 
Nikole 2, Baška Voda, u periodu od 16. prosinca 
do 24. prosinca 2021. godine od 9,00-11,00 sati 
uz obavezno predočenje digitalne COVID potvrde 
ili odgovarajućeg drugog dokaza o cijepljenju, 
preboljenju odnosno testiranju.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana   

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 022-05/21-01/179
UR.BROJ: 2147/02-02-21/1
Baška Voda,  24. studenoga 2021. godine

                                                             Općinski načelnik
                                                             Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 44. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Nadzornog odbora 
komunalnog poduzeća ‘’Gradina-Baška 

Voda’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovom Odlukom za članove Nadzornog odbora 

komunalnog poduzeća ‹›Gradina-Baška Voda›› 



Strana 246 - broj 21                                     GLASNIK                          Srijeda 24. studenog 2021.

d.o.o. imenuju se sljedeći:
1. Ante Lončar, Put kuka 5, Baška Voda, 

OIB:20199280021

2. Vicenco Cvitanović, Blato 16, Baška Voda, 
OIB: 20490798785

3. Nikša Staničić, Bast 59, Bast, 
OIB:55713272485

4. Marin Beroš, Bratuš 81, Bratuš, 
OIB:77925976517

5. Miro Andrijašević, Krvavica 12, 
OIB:78736785649

6. Milan Granić, Obala 8, Promajna, 
OIB:98700427003

Članak 2.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o 

imenovanju članova Nadzornog odbora komunalnog 
poduzeća ‹›Gradina-Baška Voda›› d.o.o. (GL br. 
13/15) .

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:022-05/21-01/179
URBROJ:2147/02-02-21/01
Baška Voda, 24. studenoga 2021.

                                                            Općinski načelnik
                                                            Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o dodjeli božićnica umirovljenicima i nezaposlenim osobama s područja općine Baška Voda ....................245
2. Odluka o imenovanju članova Nadzornog odbora komunalnog poduzeća ‘’Gradina-Baška Voda’’ d.o.o. ...............245


